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Lagerhållning och distribution av trycksaker
Vi erbjuder våra tryckkunder lagerhållning och/eller 
distribution av trycksaker. Det har länge talats om det 
papperslösa samhället, men inom tryckbranschen ser vi 
ingen minskning av trycksaker utan tvärt om, en ökning. 
Det vi kan se är att det som trycks får kortare ”bäst före 
datum” och upplagorna minskar, men antalet trycksaker 
har ökat.

Lagerhållning med logistiktjänster
För de företag som trycker större upplagor, som 
exempelvis huvudorganisationer med tillhörande bolag 
runt om i Sverige är det ofta en fördel att samla allt tryck 
under ett och samma tak. Skälen att trycka och lagra 
hos oss är ofta att egna lokaler är för små eller för dyra 
att använda som lager, annat vanligt skäl är att man 
söker en rationellare produktion, säkrare förvaring och 
distribution av sina produkter.

Inom tjänsten lagerhållning ger vi givetvis löpande 
logistikinfo om aktuellt lagersaldo, statistik på 
vilka artiklar som beställts och av vem etc. Våra 
logistiktjänster utarbetar vi förstås i nära samarbete 
med våra kunder och systemanpassar efter aktuellt 
kundbehov. Oftast blir detta en tjänst via vår 
Web online service.    

Distribution
Distribution av trycksaker har vi valt att dela upp i 
tre delar – kuvertering, adressering och distribution.
 
Kuvertering innebär att kundens trycksaker pakete-
ras i önskat kuvert eller annat paketeringsalternativ. 
Det kan exempelvis vara kundens egna kuvert eller 
påsar.

Adressering kan göras med direktprint på trycksaken 
eller kuvertet alternativt via etiketter. 

Distribution görs via den distributör kunden önskar eller 
via de distributörer vi själva har avtal med.   

En bra kombination är förstås att låta oss sköta både 
tryck, lagerhållning och distribution. Det ger både en 
effektiviseringspotential och ekonomiska besparingar. Ni 
kan då fokusera på er huvudverksamhet och vi servar er 
gärna med att nå ut med önskad information.

Kontakta oss gärna för en offert, beställning eller frågor.

Paul Sandberg
Tel: 0293-228 53
paul.sandberg@tierpstryckeri.se
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